

DKw.2232.10.2020

Kamińsk, dn. 9 lipca 2020 r.

Odpowiedź na zapytania oraz zmiana zapisów SIWZ wraz ze zmianą terminu składania ofert

w postępowaniu o zamówienie publiczne realizowane w trybie przetargu nieograniczonego na Rozbudowę stacji transformatorowej SN i NN z Zakładzie Karnym w Kamińsku, znak sprawy DKw.2232.10.2020

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 2 oraz 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), udostępnia na stronie internetowej zapytania wraz z odpowiedziami oraz w związku z zapytaniem zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz termin składania ofert.

Państwa zapytania dotyczyły:

1) Czy baterie kondensatorów ujęte w projekcie BKN-100/10 mają być w standardowym wykonaniu czy do obciążeń szybkozmiennych z modułami tyrystorowymi z dławikami ochronnymi?

ODPOWIEDŹ: Tak. Baterie kondensatorów powinny być wykonane w standardowym wykonaniu.

2) Czy urządzenia z demontażu Rozdzielnica RGSN, Rozdzielnia RGnN, Transformatory, Agregat prądotwórczy mają być przekazane Inwestorowi, czy cały zakres urządzeń z demontażu pozostaje do dyspozycji Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ: Inwestorowi Wykonawca winien przekazać kompletne urządzenia z demontażu: rozdzielni RGSN, RGnN oraz transformatorów. Istniejący agregat prądotwórczy nie podlega wymianie przez Wykonawcę.

3) Czy projektant przewidział posadowienie nowoprojektowanego agregatu na istniejącym fundamencie? Czy posiada on wymiary odpowiadające agregatowi z przekazanej dokumentacji przetargowej? Jeżeli nie to proszę o udostępnienie projektu fundamentu pod nową jednostkę prądotwórczą.

ODPOWIEDŹ: Istniejący agregat prądotwórczy nie podlega wymianie w ramach prowadzonego postępowania przetargowego.

4) Czy istnieje brama bądź odpowiednio duże drzwi celem wyjęcia istniejącego agregatu APS 440, czy należy wykonać otwór techniczny. Jeśli należy wykonać otwór techniczny proszę o udostępnienie dokumentacji technicznej w celu bezpiecznego zgodnego ze sztuką budowlaną wykonania zadania.

ODPOWIEDŹ: Istniejący agregat prądowórczy nie podlega wymianie w ramach prowadzonego postępowania przetargowego.

5) Czy do nowoprojektowanego agregatu należy przyjąć nową instalację odprowadzania spalin oraz wyrzutu gorącego powietrza z chłodnicy czy projektant przewidział wykorzystanie istniejącej instalacji.

ODPOWIEDŹ: Istniejący agregat prądowórczy nie podlega wymianie w ramach prowadzonego postępowania przetargowego.

6) Czy wykonanie instalacji gniazd oraz oświetlenia w części Energa-Operator zostało z Zakładem Energetycznym uzgodnione. Zaprojektowane lampy znajdują się na ścianach nad istniejącymi celkami średniego napięcia.

ODPOWIEDŹ: Nie. Część Zakładu Energetycznego jest zlokalizowana w budynku, który jest w całości w trwałym zarządzie Inwestora. Po podpisaniu umowy z Wykonawcą i uzgodnieniu terminów prac, Inwestor powiadomi Zakład Energetyczny o udostępnieniu pomieszczenia, celem wykonania prac. Zaprojektowane lampy nie znajdują się nad istniejącymi celkami średniego napięcia, a na ścianach obok celek.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść SIWZ w Rozdziale III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w taki sposób, że dodaje zapis:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wymiany istniejącego agregatu prądowórczego, która to wymiana jest uwzględniona w dokumentacji projektowej. Wymianie podlega jedynie połączenie istniejącego agregatu z projektowanym „SZR” zgodnie z dokumentacją projektową.

Jednocześnie zmienia treść SIWZ w Rozdziale XIII MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT w taki sposób, że przesuwa termin składania ofert z dnia 15.07.2020 roku do godz. 10:30, na dzień **27.07.2020 roku do godz. 10:30**, oraz zmienia termin otwarcia z dnia 15.07.2020 roku o godz. 11:00, na dzień **27.07.2020 roku o godz. 11:00**.

p.o. DYREKTORA
ZAKŁADU KARNEGO w KAMIŃSKU

por. PIOTR KOROSTYŃSKI

Wykonano 1 egz.:

1. strona internetowa www.zp.sw.gov.pl
2. platforma zakupowa <https://platformazakupowa.pl>